
МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛИЦЕЙ № 45 ИМЕНИ АКАДЕМИКА С.П. КОРОЛЁВА ГОРОДА КРОПОТКИН 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

 

 

П РИ КАЗ 

№131/П  30.08.2025 г. 

 

 

Об утверждении графика приема пищи 

В целях сохранения жизни и здоровья обучающихся, осуществления 

контроля за организацией горячего питания обучающихся в лицее, 

приказываю: 

1. Утвердить график приема пищи. 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на 

ответственного по питанию Козбаненко И.А. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                          Е.Ю. Евсегнеева 

 

 


		2025-09-11T09:46:48+0300




